
 

合掌  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 10 月 25 日をもちまして創立 60 周年を迎えることが

出来ました。これもひとえに皆様方のご支援ご愛顧の賜物と心より感謝

いたしております。 

これを機に働きさん一同決意も新たに「喜びのタネまき」に励み、皆

様のお役に立てるよう鋭意努力いたす所存でございますので、今後とも

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

合掌 

平成 30 年 10 月 

 

株式会社ケントク 

代表取締役社長 森 芳昭 

 


